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TROŠKOVNIK
[bookmark: _GoBack]PREDMET NABAVE: USLUGE TISKANJA
	Red. br.
	Opis
	Jedinica mjere
	 Količina
	Cijena stavke
	Ukupna cijena stavke

	1
	2
	3
	4
	5
	6

	1.
	CB ISPIS RAČUNA (DVOSTRANI ISPIS)*
	Kom
	120.000
	 
	 

	2.
	INSERT DOKUMENATA U KUVERTU*
	Kom
	120.000
	
	

	5.
	INSERT DODATNOG DOKUMENTA U KUVERTU
	Kom
	20.000
	
	

	6.
	IZRADA KUVERTE ZA AUTOMATSKO KUVERTIRANJE SA LOGOM PEOVICE
	Kom
	120.000
	
	

	7.
	IZRADA HUB OBRASCA SA PERFORACIJOM
	Kom
	120.000
	
	

	CIJENA PONUDE BEZ PDV-a: 
	 

	CIJENA PONUDE S PDV-om:
	


Napomena * : Količine su temeljene na mjesečnoj bazi od 10.000 kom za 12 mjeseci 																																												Ponuditelj U_________________________________								           		  ____________________________	(mjesto i datum)												(ovlaštena osoba ponuditelja)
